Secretaria de Estado da Educação
Coordenadoria de Ensino do Interior

Diretoria de Ensino - Região de Andradina
E.E. “FRANCISCO TEODORO DE ANDRADE”

Rua Rodrigues Alves, 453 – CEP 16.900-005 – Andradina-SP

Telefone: (18) 3722-3814   E-mail: e029361a@educacao.sp.gov.br

Edital de Aprovação

A direção da EE. Francisco Teodoro de Andrade, em Andradina-SP, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado do Processo Seletivo para função gestora, de

Vice-Diretor Escolar, nos termos do Decreto no 66.799, de 31-05-2022, da Resolução

SEDUC nº 71/2023 e Resolução SEDUC nº 72/2023.

NOME RG RESULTADO

Cláudia Elaine Donatoni Lucato 24.266.745-4 Aprovado

Simone R. Palomares Arnedo 42.318.210-9 Aprovado

Andradina, 29 de janeiro de 2024.

Tatiane Patricia Valotto Bortoleto
RG 42.317.924-X

Diretor Escolar